
UCHWAŁA NR XXVII/208/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 13.413,29 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę - 13.413,29 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 200.835,18 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 161.311,47 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę - 39.523,71 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 187.421,89 zł. W tym: wydatki bieżące o kwotę - 147.898,18 zł. Wydatki 
majątkowe o kwotę - 39.523,71 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Wprowadza się zmiany w „Planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 14.234.655,36 zł. w tym: - dochody bieżące - 12.960.484,07 zł.

- dochody majątkowe - 1.274.171,29 zł.

2. Plan wydatków - 15.497.090,22 zł. w tym: - wydatki bieżące - 13.096.359,03 zł.

- wydatki majątkowe - 2.400.731,19  zł.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 000,00 13 413,29

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
10 000,00 13 413,29

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 13 413,29

14 221 242,07 13 413,29

473 413,29

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXVII/208/17    

90019 23 413,29

16 413,29

Rady Gminy Dubeninki z dnia  28 grudnia 2017 r.

DOCHODY 

Rozdział Po zmianie

Razem: 14 234 655,36

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 226907 226907 10000 216907 0 0 0 0 0 1119607,06 1119607,06
zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 39523,71 39523,71
po zmianach 229907 229907 10000 219907 0 0 0 0 0 1159130,77 1159130,77
przed zmianą 222407 222407 10000 212407 0 0 0 0 0 1104607,06 1104607,06
zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 39523,71 39523,71
po zmianach 225407 225407 10000 215407 0 0 0 0 0 1144130,77 1144130,77
przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39523,71 39523,71
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389523,71 389523,71
przed zmianą 647051 632551 271831 360720 6000 8500 0 0 0 7380 7380
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 31000 30000 0 30000 0 1000 0 0 0 0 0
po zmianach 668051 652551 271831 380720 6000 9500 0 0 0 7380 7380
przed zmianą 641051 632551 271831 360720 0 8500 0 0 0 7380 7380
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 31000 30000 0 30000 0 1000 0 0 0 0 0
po zmianach 662051 652551 271831 380720 0 9500 0 0 0 7380 7380
przed zmianą 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 0 0 0 0 9500 0 0 0 0 09500 0 0

0 0
0 0 0

1000 0 0

0 0
669431 0 0

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

8500

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

648431 0 0
-10000 0 0
31000

31000 0 0
675431 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

654431 0 0
-10000 0 0

0
0 0 0

39523,71 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

350000 0

389523,71 0

0
0 0 0

1000 0 0

0

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

8000 0 0
-7000 0

0
0 0 0

10000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

30000 0

40000 0

0 0
49523,71 0 0

1369537,77 754607,06 0

1389037,77 754607,06 0

60016 Drogi publiczne gminne

1327014,06 754607,06 0
-7000

0
-7000 0 0

49523,71 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1346514,06 754607,06

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik NR 2 do Uchwały Nr XXVII/208/17                         

Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 1



przed zmianą 116600 116600 0 116600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 146600 146600 0 146600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1702257 1625257 1293137 332120 15000 62000 0 0 0 5880 5880
zmniejszenie -5000 -2000 0 -2000 0 -3000 0 0 0 0 0
zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1725257 1651257 1293137 358120 15000 59000 0 0 0 5880 5880
przed zmianą 1549710 1545710 1227590 318120 0 4000 0 0 0 5880 5880
zmniejszenie -5000 -2000 0 -2000 0 -3000 0 0 0 0 0
zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1572710 1571710 1227590 344120 0 1000 0 0 0 5880 5880

przed zmianą 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 106120 106120 0 106120 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 128120 128120 0 128120 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105600 80600 23100 57500 0 25000 0 0 0 140000 140000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39523,71 -39523,71
zwiększenie 5000 5000 1500 3500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 110600 85600 24600 61000 0 25000 0 0 0 100476,29 100476,29
przed zmianą 105100 80100 23100 57000 0 25000 0 0 0 140000 140000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39523,71 -39523,71
zwiększenie 5000 5000 1500 3500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 110100 85100 24600 60500 0 25000 0 0 0 100476,29 100476,29210576,29 45000 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

245100 45000 0
-39523,71 0 0

5000 0 0

0 0
5000 0 0

211076,29 45000 0

26000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

245600 45000 0
-39523,71

-2000 0 0
0 0 0

16000 0 0

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

28000 0 0

0 0 0
1000 0 0

128120 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych

15000 0 0

0 0 0
22000 0 0

68000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

106120 0 0

0 0 0
5000 0 0

1000 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

63000 0 0

0 0
-3000 0 0

0 0 0

0 0

1578590 0 0

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

1555590 0 0
-5000 0 0
28000

0 0
28000 0 0

1731137 0 0

0 0 0

750 Administracja publiczna

1708137 0 0
-5000

0 0
-20000 0 0

0 0 0

0 0
0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

20000

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

20000 0 0
-20000 0 0

0

0 0 0
5000 0 0

710 Działalność usługowa

25000 0 0
-20000 0 0

16000 0 0

-5000 0 0
0 0 0

20000 0 0

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

21000 0 0

-5000 0 0
0 0 0

146600 0 0

4430 Różne opłaty i składki

25000 0 0

0 0 0
30000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

116600 0 0

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 2



przed zmianą 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39523,71 -39523,71
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55476,29 55476,29

przed zmianą 3398154,34 2636933,81 2093276,83 543656,98 643197,51 118023,02 0 0 0 157700 157700
zmniejszenie -41350 -21100 0 -21100 -20000 -250 0 0 0 0 0
zwiększenie 11350 11350 250 11100 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3368154,34 2627183,81 2093526,83 533656,98 623197,51 117773,02 0 0 0 157700 157700
przed zmianą 1693273,77 1084269,24 927661,98 156607,26 551981,51 57023,02 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10100 -100 0 -100 -10000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1683273,77 1084269,24 927661,98 156607,26 541981,51 57023,02 0 0 0 0 0

przed zmianą 551981,51 0 0 0 551981,51 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 541981,51 0 0 0 541981,51 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 201893 103977 83100 20877 91216 6700 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 191893 103977 83100 20877 81216 6700 0 0 0 0 0

przed zmianą 91216 0 0 0 91216 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81216 0 0 0 81216 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
10000 0 0

0

80104 Przedszkola 

20000 0 0
-10000 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

91216 0

81216 0

0 0
0 0 0

191893 0 0

3100 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

201893 0 0
-10000

0 0 0
100 0 0

900 0 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3000 0 0

-100 0 0
0 0 0

541981,51 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0
1683273,77 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

551981,51

80101 Szkoły podstawowe

1693273,77 0 0
-10100 0 0

100

0 0
11350 0 0

3525854,34 0 0

55476,29 0 0

801 Oświata i wychowanie

3555854,34 0 0
-41350

-39523,71 0 0
0 0 0

23500 0 0

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

95000 0 0

0 0 0
3500 0 0

23500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

20000 0 0

0 0
0 0 0

1500 0 0
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

22000

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 3



przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 899314,49 850714,49 762564,85 88149,64 0 48600 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1250 -1000 0 -1000 0 -250 0 0 0 0 0
zwiększenie 1250 1250 250 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 899314,49 850964,49 762814,85 88149,64 0 48350 0 0 0 0 0
przed zmianą 48600 0 0 0 0 48600 0 0 0 0 0
zmniejszenie -250 0 0 0 0 -250 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48350 0 0 0 0 48350 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 18612,62 18612,62 0 18612,62 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19112,62 19112,62 0 19112,62 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9450 9450 0 9450 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 455500 455500 231300 224200 0 0 0 0 0 157700 157700
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 455500 455500 231300 224200 0 0 0 0 0 157700 157700
przed zmianą 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 101500 101500 0 101500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 111500 111500 0 111500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1415259,2 621764,2 183706,2 438058 0 793495 0 0 0 0 0
zmniejszenie -54500 -54500 0 -54500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0
po zmianach 1376259,2 567264,2 183706,2 383558 0 808995 0 0 0 0 0
przed zmianą 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -46000 -46000 0 -46000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 339000 339000 0 339000 0 0 0 0 0 0 0339000 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

385000 0 0
-46000 0 0

0 0 0

0 0
15500 0 0

1376259,2 0 0

111500 0 0

852 Pomoc społeczna

1415259,2 0 0
-54500

0 0 0
10000 0 0

85000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

101500 0 0

0 0
-10000 0 0

0 0 0

0 0
613200 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

95000

80113 Dowożenie uczniów do szkół

613200 0 0
-10000 0 0
10000

0
50 0 0

1050 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0
0 0

0
-1000 0 0

0 0 0
4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych

1000 0

0 0

0
450 0 0

9450 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

9000 0 0
0 0

0
0 0 0

500 0 0
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

18612,62 0

19112,62 0

0
250 0 0

2750 0 0

0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

2500 0 0
0 0

0
-250 0 0

0 0 03020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

48600 0

48350 0

1250 0 0

899314,49 0 0

80110 Gimnazja

899314,49 0 0
-1250 0 0

0

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

0 0

0 0 0

20000 0

10000 0

0

-10000

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 4



przed zmianą 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46000 -46000 0 -46000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339000 339000 0 339000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 225453 0 0 0 0 225453 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

po zmianach 232453 0 0 0 0 232453 0 0 0 0 0

przed zmianą 225453 0 0 0 0 225453 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0
po zmianach 232453 0 0 0 0 232453 0 0 0 0 0
przed zmianą 208076,2 207676,2 183706,2 23970 0 400 0 0 0 0 0
zmniejszenie -957 -957 0 -957 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 207119,2 206719,2 183706,2 23013 0 400 0 0 0 0 0
przed zmianą 9814 9814 0 9814 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -957 -957 0 -957 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8857 8857 0 8857 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 41543 7543 0 7543 0 34000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7543 -7543 0 -7543 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0
po zmianach 42500 0 0 0 0 42500 0 0 0 0 0
przed zmianą 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0
po zmianach 42500 0 0 0 0 42500 0 0 0 0 0
przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7343 7343 0 7343 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7343 -7343 0 -7343 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 149149 0 0 0 0 149149 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 139149 0 0 0 0 139149 0 0 0 0 0
przed zmianą 149149 0 0 0 0 149149 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 139149 0 0 0 0 139149 0 0 0 0 0

0 0
139149 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

149149 0 0
-10000 0 0

0

0 0 0
139149 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

149149 0 0
-10000 0 0

0
-7343 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

7343 0

0 0

0
0 0 0
0 0 0

0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

200 0 0
-200 0

0
0 0 0

8500 0 0
3110 Świadczenia społeczne

34000 0

42500 0

8500 0 0
42500 0 0

0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

41543 0 0
-7543 0 0

0
-957 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

9814 0

8857 0

0 0 0
207119,2 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

208076,2 0 0
-957 0 0

0
0 0 0

7000 0 0
3110 Świadczenia społeczne

225453 0

232453 0

0 0

7000 0 0

232453 0 0

339000 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

225453 0 0

0

0 0

-46000 0 0

0 0 0

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

385000

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 5



przed zmianą 149149 0 0 0 0 149149 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 139149 0 0 0 0 139149 0 0 0 0 0
przed zmianą 3586258,88 164577,88 94617 69960,88 0 3421681 0 0 0 0 0
zmniejszenie -48,18 -48,18 -48,18 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10048,18 10048,18 48,18 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3596258,88 174577,88 94617 79960,88 0 3421681 0 0 0 0 0
przed zmianą 42692 42692 39598 3094 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -48,18 -48,18 -48,18 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 48,18 48,18 48,18 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 42692 42692 39598 3094 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -48,18 -48,18 -48,18 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2251,82 2251,82 2251,82 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5333 5333 5333 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 48,18 48,18 48,18 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5381,18 5381,18 5381,18 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 57300 57300 0 57300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57300 57300 0 57300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 596290 596290 0 596290 0 0 0 0 0 20000 20000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50413,29 50413,29 0 50413,29 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 646703,29 646703,29 0 646703,29 0 0 0 0 0 20000 20000
przed zmianą 316290 316290 0 316290 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 348290 348290 0 348290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6290 6290 0 6290 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8290 8290 0 8290 0 0 0 0 0 0 08290 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0
348290 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

6290

90002 Gospodarka odpadami

316290 0 0
0 0 0

32000

50413,29 0 0
666703,29 0 0

0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

616290 0 0
0 0 0

0

0 0 0

10000 0 02900

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

47300 0

57300 0

0 0
10000 0 0
57300 0 0

5381,18 0 0

85508 Rodziny zastępcze

47300 0 0
0

0 0 0
48,18 0 0

2251,82 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

5333 0 0

0 0
-48,18 0 0

0 0 0

0 0
42692 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

2300

85504 Wspieranie rodziny

42692 0 0
-48,18 0 0
48,18

10048,18 0 0
3596258,88 0 0

855 Rodzina

3586258,88 0 0
-48,18 0 0

139149 0 0

0 0
-10000 0 0

0 0 0
3240 Stypendia dla uczniów

149149

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 6



przed zmianą 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 54900 54900 0 54900 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 57900 57900 0 57900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13413,29 13413,29 0 13413,29 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25413,29 25413,29 0 25413,29 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13413,29 13413,29 0 13413,29 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13413,29 13413,29 0 13413,29 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13082945,74 7246432,21 3977668,03 3268764,18 1116665,51 4577848,02 0 0 142000 2400731,19 2400731,19
zmniejszenie -147898,18 -114648,18 -48,18 -114600 -20000 -13250 0 0 0 -39523,71 -39523,71
zwiększenie 161311,47 144811,47 1798,18 143013,29 0 16500 0 0 0 39523,71 39523,71
po zmianach 13096359,03 7276595,5 3979418,03 3297177,47 1096665,51 4581098,02 0 0 142000 2400731,19 2400731,19

200835,18 0 0
15497090,22 1258972,8 0

13413,29 0 0

Wydatki razem:

15483676,93 1258972,8 0
-187421,89 0 0

0 0

0 0 0

13413,29 0 0

0 0

25413,29 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

0

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

12000 0 0
0 0 0

13413,29

0
2000 0 0

10100 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

8100 0 0
0 0

0

4260 Zakup energii

0
0 0 0

3000 0 0

54900 0

57900 0

0 0
5000 0 0

98000 0 0

340000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

93000 0 0
0

0 0 0
30000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

310000 0 0

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 1010 6050
Rozbudowa wodociągu 

Łoje-Tuniszki
326 808,49 326 808,49 326 808,49 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

2. 010 1010 6050
Rozbudowa wodociągu 

Wersele-Kramnik
116 542,26 116 542,26 116 542,26 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

3. 010 1010 6058
Oczyszczalnia ścieków 

we wsi Degucie
292 543,46 292 543,46 32 893,64 0,00 259 649,82 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

4. 600 60014 6620

Przebudowa mostu (JNI-

30004068) w 

miejscowości Stańczyki 

w ciagu drogi 

powiatowej nr 1936 w 

kilometrze 1+880

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Gołdap

4. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej Kiekskiejmy - 

Degucie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5. 600 60016 6058

Modernizacja drogi 

gminnej Żytkiejmy ul. 

Konopnickiej

234 431,08 234 431,08 85 402,08 0,00 0,00 149 029,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6. 600 60016 6058

Modernizacja drogi 

gminnej Żytkiejmy ul. 

Szkolna

293 286,34 293 286,34 107 190,34 0,00 0,00 186 096,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8. 600 60016 6058

Przebudowa drogi 

gminnej rolniczej nr 

1400033 we wsi 

Wobały

226 889,64 226 889,64 146 889,64 0,00 80 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9. 600 60016 6050

Remont drogi gminnej 

Łoje stacja uzdatniania 

wody na dz. Nr 239/22

339 523,71 339 523,71 339 523,71 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVII/208/17

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2017 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 

r.

Rok budżetowy 

2017 Dochody własne j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 1



10. 630 63095 6058

Zagospodarowanie 

terenów rekreacyjnych 

nad jeziorem Przerośl w 

miejscowości Kiepojcie

199 715,92 199 715,92 72 636,92 0,00 0,00 127 079,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

11. 700 70005 6060

Zakup licencji 

programu do 

prowadzenia opłat za 

czynsz

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

12. 750 75023 6060 Zakup serwera do UG 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

13. 754 75412 6060

Zakup ratowniczej  

łodzi moterowej do 

OSP Pluszkiejmy

60 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 45 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

14. 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego OSP 

Dubeninki

40 476,29 40 476,29 40 476,29 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

15. 801 80113 6060
Zakup autokaru na 

dowożenie uczniów 
157 700,00 157 700,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

16. 900 90001 6230

Dofinansowanie 

dudowy oczyszczalni 

przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

18. 926 92695 6060

Zakup altany 

rekreacyjnej Sołectwo 

Błakały

4 001,00 4 001,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

19. 926 92695 6060

Zakup karuzeli 

krzyżowej sołectwo 

Błąkały

4 104,00 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

20. 926 92695 6060

Zakup kosiarki 

samojezdnej Sołectwo 

Dubeninki

6 449,00 6 449,00 6 449,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 2 400 731,19 2 400 731,19 1 553 877,37 0,00 384 649,82 462 204,00

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/208/17 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji 

Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

1 750 75095 2820 Stowarzyszenia działające na terenie Gminy - - 15.000,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92113 2480  Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach - 237.774,00 18.185,00- 

2 921 92116 2480 Biblioteki - 196.509,00 - 

3 801 80101 2590 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 
 541.981,51  

4 801 80103 2590 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

 81.216,00  

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI - 1.057.480,51 33.185,00 

 

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXVII/208/17 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80101 § 0690 wpływy z różnych 

opłat - 10.000,00 

rozdział 80101 § 0830 wpływy z usług  - 

30.000,00 

50.000,00  

2 Dział 801, z tego: 

rozdział 80101 § 4210 zakup materiałów i 

wypos-2.000,00 

rozdział 80101 §4220 zakup środków 

żywności - 36.000,00 

rozdział 80101 § 4300 zakup usług 

pozostałych - 2.000,00 

 50.000,00 

3 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80110 § 0690 wpływy z różnych 

opłat - 1.000,00 

rozdział 80110 § 0830 wpływy z usług  - 

9.000,00 

rozdział 80110 § 0960 darowizny 10.000,00 

20.000,00  

4 Dział 801, z tego: 

rozdział 80110§ 4210 zakup materiałów i 

wypos-4.000,00 

rozdział 80110 § 4300 zakup usług 

pozostałych - 16.000,00 

 20.000,00 

 Ogółem: 70.000,00 70.000,00 

 

 

Id: 45E85AAA-5501-4FD5-86ED-00E141A662DD. Podpisany Strona 1




